

E-BÜLTEN



edremit-to.org.tr



edremitticaret



edremitticaretodasi



edremitticaretodasi

1 Mart 2022 / Salı
Yıl : 6 Sayı : 86

Edremit'in Marka Değerleri

1 Şubat Salı günü saat 14:00'da odamız meclis salonunda Edremit Ticaret Odası adına tescili sağlanan Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı Coğrafi İşaretleri için bilgilendirme toplantısı yapıldı. Katılımcılar arasında Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON, Meclis Başkanı Mehmet H. SEMERCİ, Pidasus Zeytincilik, Korkut Yağ Sabun Sanayi Anonim Şirketi/Edremit Şubesi, Erkan AYKAN, Damla Zeytincilik yer aldı. Toplantıda Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini'nin ve Edremit Zeytinyağı'nın Avrupa Birliği Komisyonuna başvurularında gelinen nokta, ürünlerin denetimleri için dikkat edilmesi gereken hususlar, amblem kullanımının önemi hakkında ETO'nun coğrafi işaret danışmanı Huriye ÖZENER katılımcıları bilgilendirdi.

ETO Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON oda olarak coğrafi işaretlere ayrıca önem verdiklerini, AB Komisyonunda yapılan çalışmaların devam ettiğini, COVID-19 dolayısıyla oluşan gecikmelerin telafi edilmesi için çalışmaların yoğunlaştığını ve daha önce de coğrafi işaretler konusunda danışmanımızla birlikte üç kez bilgilendirme eğitimleri düzenlendiğini söyledi.

Detaylı Bilgi için:

<https://edremitzeytinyagi.com.tr/>

<https://edremitkorfeziyesilcizikzeytini.com.tr/>



E-BÜLTEN

COVID-19'dan Etkilenen Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı Bilgilendirme Semineri Gerçekleşti

1 Şubat Salı günü saat 11:00'da Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda, Edremit Ticaret Odası iş birliğiyle "COVID-19'dan Etkilenen Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı" bilgilendirme semineri gerçekleşti. Sunum Balıkesir KOSGEB İl Müdürü Dr. Deniz TİMURÇİN tarafından yapıldı. Seminere üyelerimizin yanı sıra sivil toplum örgütleri temsilcileri, muhasebeciler, odamız yönetim kurulu başkanı Coşkun SALON, yönetim kurulu başkan yardımcısı Onur SÜER ve genel sekreterimiz Recep AKGÜN katılım sağladı. Seminerde ekonomimizin bel kemiğini oluşturan Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı kapsamında uygulanacak faizsiz ve teminatsız geri ödemeli destek programının başvuru şartları, türü, limitleri, destek ödemesi alma şartları, uygulama süreci, destek ödemesi ve istihdam taahhütlerinin kontrol süreci ve geri ödeme süreciyle ilgili detaylı bir anlatım gerçekleşti. KOSGEB ve destekler ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için: www.kosgeb.gov.tr



E-BÜLTEN

ETO Üyesi Turizm İşletmeleri EMITT'te Temsil Edildi

25. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT, TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi'nde 9-12 Şubat tarihleri arasında kapılarını açtı. Fuarın açılışına Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri ERSOY başta olmak üzere; İstanbul Valisi Ali YERLİKAYA, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU, sektörün önde gelen isimleri, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetim yöneticileri katıldı.

Standımızı ziyaret edenler arasında Çanakkale Milletvekili Jülide İSKENDEROĞLU, Balıkesir Valiliği temsilcisi, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, Balıkesir İl Kültür ve Turizm İl Müdür Vekili İlkey KARAAĞAÇ, GMKA temsilcileri, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan ARSLAN, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Rahmi KULA, Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Ersin ERDOĞMUŞ, TÜRSAB Çanakkale-Körfez Bölge Temsil Kurulu ve diğer STK temsilcileri yer aldı.

Kurumumuzu temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON, Yönetim Kurulu Üyeleri Akın ŞENTÜRK, Mehmet ASLAN, İshak İSHAKOĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı Savaş CAN, Meclis Üyeleri Ali CANLI, Erman Ecrin KOCAÇAM, Hüseyin ENGİN, Oda üyeleri Emine ULUSOY, Hasan DEMİRASLAN, Fatih ERGÜN ve Şeref DEMİRTAŞ standımızda hazır bulundu.

Katılım beklentinin üzerinde gerçekleşti. Her ne kadar önceki yıllara göre daha az sayıda salon açılmış olsa da katılımcıların 2022 bahar aylarından itibaren sezonun yükseleceği ve pandeminin hafifleyeceği yönündeki kanaati yüksek.

Bu yıl, yerel yönetimlerin turizme ayrıca önem verdiği ve turizmde yükselen değerin gastronomi olduğu görüldü.

Edremit Ticaret Odası olarak hem otelcilerimizin hem seyahat işletmecilerimizin katılımına ev sahipliği yaptık. Fuar'da alanımızı birçok turizmci ziyaret etti. Hem ulusal hem uluslararası çapta gelen ziyaretçilere temel olarak bölgemizin doğa, deniz, termal ve gastronomi gibi bütün kaynaklarla turizme hizmet edecek bir yer olduğu vurgulandı. Onları bölgemize çekmek için almanca, ingilizce, arapça pazarlama faaliyeti yürütüldü.

2022'nin yükselen değeri olarak Kaz Dağları ve Körfez bölgesinde turist sayısının giderek yükselmesi bekleniyor.



E-BÜLTEN

Balıkesir Kahvaltısı Konsepti Lansmanı

21 Şubat 2022 saat 10:00'da Balıkesir Avlu Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen "Balıkesir Kahvaltısı" konsepti ve "Uluslararası Balıkesir Kahvaltı Festivali" Lansmanı gerçekleşti. Kamu ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ile düzenlenen lansmana Balıkesir Valisi Hasan ŞILDAK, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, GMKA Genel Sekreteri Abdullah GÜÇ, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Rahmi KULA, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Nazmi YARIŞ, Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Ersin ERDOĞMUŞ, ilçe oda/borsa başkanları, dernek temsilcileri ve konsepti benimsemeye hazır işletmeler katıldı.

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON, Yönetim Kurulu Üyesi İshak İSHAKOĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı Savaş CAN lansmanda hazır bulundu.

